tabulador médico que se utilizó para dicho cálculo, llamando al teléfono del Centro de Atención Telefónica. 

d) Centro de Atención Telefónica (CAT) 
Servicio de asistencia telefónica, a nivel nacional, las 24 (veinticuatro) horas del día durante los 365 (trescientos 
sesenta y cinco) días del año, que se ofrece a los Asegurados para obtener orientación y asesoría para la 
utilización de la Póliza, así como información acerca de la red de prestadores. 

De los canales de contratación 

Se entenderán aquellos canales de venta, por virtud de los cuales la Institución o a través de un tercero